
PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

1 1753 RODRIGUEZ GARCES, LAURA SIMPLY SCORPIO 9.58
2 1727 SALVADOR CHAVARRIA, LAURA J. ZURITA 10.07
3 1717 LAFOZ BUENO, PATRICIA SIMPLY SCORPIO 10.10
4 1741 BLASCO MEMBRADO, SARA SIMPLY SCORPIO 10.18
5 1783 VELASCO HERRERO, ALBA SIMPLY SCORPIO 10.20
6 1775 ESTEBAN CATALAN, ANDREA AA TUROLENSE 10.21
7 1754 SERRANO TORAN, PATRICIA AA TUROLENSE 10.22
8 1719 MATIAS NONATO, ISABEL J. ZURITA 10.27
9 1734 LARROSA NOGUERO, MARIA FRAGA BAJO CINCA 10.28
10 1776 GARCIA DOÑATE, PEPA AA TUROLENSE 10.42
11 1771 BENEDE UBIETO, RAQUEL CA JACA 10.45
12 1772 LASHERAS PERAL, IRENE SIMPLY SCORPIO 10.49
13 1766 HERNANDEZ GIL, RAQUEL AD JALON 10.52
14 1782 MAYORAL SERRATE, PAULA FRAGA BAJO CINCA 10.53
15 1778 ROYUELA MARQUES, MARIA AA TUROLENSE 10.54
16 1721 MAYO NIETO, NIEVES SIMPLY SCORPIO 10.56
17 1708 CORED SANZ, ISABEL CIEMPIES EUROTALLER 11.08
18 1732 MARCO MORALES, PAULA J. ZURITA 11.37
19 1780 LAFUENTE CHINARRO, NATALIA LA SALLE JAMON TERUEL 11.49
20 1768 LAFUENTE ROYO, CRISTINA LA SALLE JAMON TERUEL 11.49
21 1763 FROCHOSO GONZALEZ, CLARA J. ZURITA 11.56
22 1767 GARCIA DOMINGUEZ, ESTHER LA SALLE JAMON TERUEL 13.13
23 1779 DOLZ ALCON, ANDREA EMF TERUEL 13.51
24 1774 BELLIDO BLASCO, IRENE AA TUROLENSE 14.10
25 1781 MARTINEZ SOTO, PAULA P. ANDORRA 14.15
26 1720 MAYAYO LOPEZ, IZARBE J. ZURITA 14.25

CATEGORIA: Cadete Fem.

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO
1 1753 RODRIGUEZ GARCES, LAURA SIMPLY SCORPIO 9.58
3 1717 LAFOZ BUENO, PATRICIA SIMPLY SCORPIO 10.10
4 1741 BLASCO MEMBRADO, SARA SIMPLY SCORPIO 10.18
5 1783 VELASCO HERRERO, ALBA SIMPLY SCORPIO 10.20
10 1772 LASHERAS PERAL, IRENE SIMPLY SCORPIO 10.49
8

6 1775 ESTEBAN CATALAN, ANDREA AA TUROLENSE 10.21
7 1754 SERRANO TORAN, PATRICIA AA TUROLENSE 10.22
9 1776 GARCIA DOÑATE, PEPA AA TUROLENSE 10.42
11 1778 ROYUELA MARQUES, MARIA AA TUROLENSE 10.54
17 1774 BELLIDO BLASCO, IRENE AA TUROLENSE 14.10
22

2 1727 SALVADOR CHAVARRIA, LAURA J. ZURITA 10.07
8 1719 MATIAS NONATO, ISABEL J. ZURITA 10.27
12 1732 MARCO MORALES, PAULA J. ZURITA 11.37
15 1763 FROCHOSO GONZALEZ, CLARA J. ZURITA 11.56
18 1720 MAYAYO LOPEZ, IZARBE J. ZURITA 14.25
22

13 1780 LAFUENTE CHINARRO, NATALIA LA SALLE JAMON TERUEL 11.49
14 1768 LAFUENTE ROYO, CRISTINA LA SALLE JAMON TERUEL 11.49
16 1767 GARCIA DOMINGUEZ, ESTHER LA SALLE JAMON TERUEL 13.13
43

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Cadete Fem.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

1 1605 CORTES RUIZ, SERGIO LA SALLE JAMON TERUEL 12.59
2 1684 LOMA MARIN, JAVIER LA SALLE JAMON TERUEL 13.02
3 1609 ESTERAS SANCHEZ, PEDRO ESTEBAN SIMPLY SCORPIO 13.03
4 979 NIETO BARRADO, LUIS LA SALLE JAMON TERUEL 13.14
5 1615 MAYO NIETO, CARLOS SIMPLY SCORPIO 13.24
6 978 CANTIN POLO, ALVARO LA SALLE JAMON TERUEL 13.27
7 974 ELFAKIR, MOHAMMED HINACO MONZON 13.30
8 976 SOROLLA, HECTOR HINACO MONZON 13.31
9 1607 ESCODA IRIGOYEN, JORGE CIEMPIES EUROTALLER 13.32
10 1685 MARIN ESTEBAN, VICTOR LA SALLE JAMON TERUEL 13.33
11 980 BOLDOBA LAÑA, ADRIAN SIMPLY SCORPIO 13.49
12 1632 MANCEÑIDO SARMIENTO, RAUL CIEMPIES EUROTALLER 13.51
13 1622 PUY ENFEDAQUE, ANDRES HINACO MONZON 13.59
14 1690 COSA LAFUENTE, ANTONIO AA TUROLENSE 14.01
15 982 MENDI BRETOS, JOSE LUIS SIMPLY SCORPIO 14.04
16 1687 GRAU VICENTE, PEDRO P. ANDORRA 14.08
17 1625 SANCHEZ SERRANO, GUILLERMO SIMPLY SCORPIO 14.12
18 1616 MECA LORENTE, MIGUEL TRAGAMILLAS 14.19
19 985 LASARTE SANZ, JORGE CIEMPIES EUROTALLER 14.21
20 1631 ATOCHERO SANZ, ADRIAN CIEMPIES EUROTALLER 14.23
21 1699 PARICIO GOMEZ, DAVID AA TUROLENSE 14.24
22 1611 HERAS GARCIA, NICOLAS SIMPLY SCORPIO 14.28
23 983 GOMEZ PUNSAC, APELES HINACO MONZON 14.34
24 973 AZAURI, ALI HINACO MONZON 14.35
25 984 PICONTO CALVO, RAMIRO SIMPLY SCORPIO 14.37
26 975 GRACIA MAESTRO, CRISTIAN HINACO MONZON 14.38
27 981 AHMED FAL, SALEH SIMPLY SCORPIO 14.44
28 1680 FERNANDO TORRENTE, DAVID CIEMPIES EUROTALLER 14.47
29 977 ASENSIO CASAS, JORGE LA SALLE JAMON TERUEL 14.54
30 1695 IBAÑEZ MORENO, CARLOS AA TUROLENSE 14.58
31 1678 MAINAR GONZALVO, ALEJANDRO CIEMPIES EUROTALLER 15.03
32 1686 PEREZ LLERA, MARCOS LA SALLE JAMON TERUEL 15.09
33 1628 TORRE MORENO, ANGEL GMS 15.11
34 1689 BIELSA CLAVERIA, DAVID P. ANDORRA 15.37
35 1692 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVIER AA TUROLENSE 15.54
36 1694 GUERRERO MARZO, JOSE AA TUROLENSE 16.08
37 1646 ARANDA GARCIA, JAVIER SIMPLY SCORPIO 16.25
38 1691 ESPAÑOL MURILLO, ALVARO AA TUROLENSE 16.35
39 1693 GARCIA MONLEON, RAFAEL AA TUROLENSE 16.37

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Cadete Masc.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO
1 1605 CORTES RUIZ, SERGIO LA SALLE JAMON TERUEL 12.59
2 1684 LOMA MARIN, JAVIER LA SALLE JAMON TERUEL 13.02
4 979 NIETO BARRADO, LUIS LA SALLE JAMON TERUEL 13.14
6 978 CANTIN POLO, ALVARO LA SALLE JAMON TERUEL 13.27
10 1685 MARIN ESTEBAN, VICTOR LA SALLE JAMON TERUEL 13.33
26 1686 PEREZ LLERA, MARCOS LA SALLE JAMON TERUEL 15.09
13

3 1609 ESTERAS SANCHEZ, PEDRO ESTEBAN SIMPLY SCORPIO 13.03
5 1615 MAYO NIETO, CARLOS SIMPLY SCORPIO 13.24
11 980 BOLDOBA LAÑA, ADRIAN SIMPLY SCORPIO 13.49
15 982 MENDI BRETOS, JOSE LUIS SIMPLY SCORPIO 14.04
16 1625 SANCHEZ SERRANO, GUILLERMO SIMPLY SCORPIO 14.12
22 984 PICONTO CALVO, RAMIRO SIMPLY SCORPIO 14.37
34  

7 974 ELFAKIR, MOHAMMED HINACO MONZON 13.30
8 976 SOROLLA, HECTOR HINACO MONZON 13.31
13 1622 PUY ENFEDAQUE, ANDRES HINACO MONZON 13.59
20 983 GOMEZ PUNSAC, APELES HINACO MONZON 14.34
21 973 AZAURI, ALI HINACO MONZON 14.35
23 975 GRACIA MAESTRO, CRISTIAN HINACO MONZON 14.38
48

9 1607 ESCODA IRIGOYEN, JORGE CIEMPIES EUROTALLER 13.32
12 1632 MANCEÑIDO SARMIENTO, RAUL CIEMPIES EUROTALLER 13.51
17 985 LASARTE SANZ, JORGE CIEMPIES EUROTALLER 14.21
18 1631 ATOCHERO SANZ, ADRIAN CIEMPIES EUROTALLER 14.23
24 1680 FERNANDO TORRENTE, DAVID CIEMPIES EUROTALLER 15.03
25 1678 MAINAR GONZALVO, ALEJANDRO CIEMPIES EUROTALLER 15.03
56

14 1690 COSA LAFUENTE, ANTONIO AA TUROLENSE 14.01
19 1699 PARICIO GOMEZ, DAVID AA TUROLENSE 14.24
27 1692 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVIER AA TUROLENSE 15.54
28 1694 GUERRERO MARZO, JOSE AA TUROLENSE 16.08
29 1691 ESPAÑOL MURILLO, ALVARO AA TUROLENSE 16.35
30 1693 GARCIA MONLEON, RAFAEL AA TUROLENSE 16.37
88

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Cadete Masc.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

1 1548 GARCIA IBAÑEZ, IRENE SIMPLY SCORPIO 8.20
2 1505 CATALAN CROS, LOLA TRAGAMILLAS 8.20
3 1516 MARTIN DOBON, ELISA LA SALLE JAMON TERUEL 8.25
4 1544 CUBERO MATEO, MARINA SIMPLY SCORPIO 8.30
5 1553 ORTEGA GOMEZ, ERIN ZENIT OLIMPO 8.45
6 1517 MARTINEZ ARTIGOT, JULIA TRAGAMILLAS 8.46
7 937 TORNER CONEJOS, ERIKA AA TUROLENSE 8.49
8 1565 MINGUILLON NAVARRO, ANDREA CA UTEBO 8.53
9 1552 MONTAÑES MENES, REBECA ZENIT OLIMPO 8.54
10 1520 HINOJOSA UBE, ROCIO AA TUROLENSE 9.05
11 1582 SERRANO GIL, NOELIA AD MALONDA 9.12
12 1568 MARTIN REDOLAR, ELENA AA TUROLENSE 9.19
13 1587 GUILLEN LOPEZ, MARTA LA SALLE JAMON TERUEL 9.27
14 1567 HOYOS TORRES, ANA ISABEL AA TUROLENSE 9.35
15 1585 CALVE LIZAGA, LETICIA AA TUROLENSE 9.55
16 1599 IBAÑEZ ROMERO, ANDREA AA TUROLENSE 9.56
17 1591 PEREZ GARAY, ALBA P. ANDORRA 9.58
18 1508 FRANCO GARCIA, CRISTINA J. ZURITA 10.03
19 1597 MANERO ROIG, IRENE ZENIT OLIMPO 10.06
20 1506 COLAS ORTIZ, PAULA J. ZURITA 10.20
21 1590 GINES GREGORI, PAULA P. ANDORRA 10.27
22 1513 JIMENEZ GARGALLO, CRISTINA J. ZURITA 10.55
23 1586 GARCIA DOMINGUEZ, CRISTINA LA SALLE JAMON TERUEL 11.28
24 1588 ZORI MARTINEZ, ANGELA LA SALLE JAMON TERUEL 12.13

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Infantil Fem.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

1 1048 TORRE MORENO, JORGE DAVID GMS 9.12
2 1008 CORTES RUIZ, ENRIQUE TRAGAMILLAS 9.20
3 1074 MAGAÑA ANDALUZ, ALFONSO ZENIT OLIMPO 9.33
4 1059 ABRIL SARVISE, JAIME LA SALLE JAMON TERUEL 9.41
5 1026 LARROSA MOLES, CESAR SIMPLY SCORPIO 9.47
6 1046 TELLO VICENTE, JOSE A. SIMPLY SCORPIO 9.48
7 1037 PONZ MEMBRADO, OSCAR TRAGAMILLAS 9.51
8 1004 BARRIGA LONGAS, HERMES SIMPLY SCORPIO 9.56
9 1040 SANCHEZ ORTIZ, EDUARDO LA SALLE JAMON TERUEL 10.06
10 1038 RUBIO MARTINEZ, FRANCISCO AA TUROLENSE 10.16
11 1018 GARCIA RUIZ, JAIME TRAGAMILLAS 10.28
12 163 GIMENO SANFRUTOS, LUIS LA SALLE JAMON TERUEL 10.32
13 1036 PONZ MEMBRADO, JORGE TRAGAMILLAS 10.36
14 166 CAVERO ORTIZ, GUILLERMO LA SALLE JAMON TERUEL 11.04
15 1021 HERNANDO GONZALEZ, JAVIER GMS 11.08
16 159 MONFORT MARTIN, DAVID AA TUROLENSE 11.14
17 1000 AGUILAR ARAGONES, MANUEL TRAGAMILLAS 11.25
18 160 RAMO RUIZ, BORXA AA TUROLENSE 11.39
19 158 LOPEZ TORRUBIANO, RODRIGO AA TUROLENSE 11.49
20 1093 PASAMAR LAZARO, ANGEL AD MALONDA 12.12
21 156 TIO PARDOS, ADRIAN AA TUROLENSE 12.14
22 164 BLASCO MARCO, JESUS LA SALLE JAMON TERUEL 12.25
23 165 SANZ CUESTA, DANIEL LA SALLE JAMON TERUEL 13.56

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Infantil Masc.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

1 1241 BUIL SOLANO, LAURA SIMPLY SCORPIO 5.29
2 1242 REQUENO ROYO, LARA ZENIT OLIMPO 5.35
3 1205 CATIVIELA DOMINGO, MIRIAM SIMPLY SCORPIO 5.46
4 1207 CORTES ROYO, MARTA AA TUROLENSE 5.52
5 1211 ESCRICHE PEREZ, BEATRIZ AA TUROLENSE 5.58
6 1277 MARTIN PERALTA, URSULA AA TUROLENSE 5.58
7 1228 RUIZ BERNAD, SANDRA RUNNING ZGZ 6.03
8 1287 ARJONA VICENTE, BEATRIZ LA SALLE JAMON TERUEL 6.09
9 1243 GARCIA IBAÑEZ, ALBA SIMPLY SCORPIO 6.12
10 1235 AGUIRRE MOLINA, PILAR AD MALONDA 6.12
11 1279 MONFERRER CALVO, MARIA AA TUROLENSE 6.13
12 1208 DUEÑAS MILLAN, MARTA AD MALONDA 6.14
13 1261 MONTERO SALVADOR, MARIA LA SALLE JAMON TERUEL 6.14
14 1264 GINES GREGORI, MARINELA P. ANDORRA 6.34
15 1260 GOMEZ LORENTE, CRISTINA LA SALLE JAMON TERUEL 6.36
16 1262 TORNOS FRANCO, SILVIA LA SALLE JAMON TERUEL 6.39
17 1259 LAGUIA GUILLEN, ELENA LA SALLE JAMON TERUEL 6.39
18 1285 VALERO ESTEBAN, ALBA LA SALLE JAMON TERUEL 6.40
19 1282 SOLER GRACIA, ISABEL AA TUROLENSE 6.45
20 1280 ESCRICHE ANDRES, JUDITH AA TUROLENSE 6.48
21 1229 RUIZ QUINTIN, ANDREA RUNNING ZGZ 6.49
22 1283 FUERTES ARTIGOT, MARIA AA TUROLENSE 6.51
23 1225 PUY ENFEDAQUE, ELISA HINACO MONZON 7.00
24 1263 ALQUEZAR ESTEBAN, PILAR P. ANDORRA 7.02
25 1265 GRACIA LATORRE, CLARA P. ANDORRA 7.02
26 1284 OÑA RODRIGO, SARA PILAR EMF TERUEL 7.03
27 1268 MARTINEZ GRACIA, NURIA P. ANDORRA 7.41
28 1236 FERNANDO TORRENTE, BEATRIZ CIEMPIES EUROTALLER 7.53
29 1258 PEREZ BAGUENA, SANDRA INDEPENDIENTE 8.20

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Alevín Fem.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO
1 413 DIEZ FORTEA, JAVIER LA SALLE JAMON TERUEL 5.19
2 493 FERRIZ MARIN, JORGE AA TUROLENSE 5.25
3 447 RODRIGUEZ GARCES, JAVIER ST. CASABLANCA 5.26
4 487 DOBON EL BUSTO, JOAQUIN AA TUROLENSE 5.27
5 475 GARIJO GARCIA, JORGE LA SALLE JAMON TERUEL 5.36
6 479 PEREZ LLERA, GUILLERMO LA SALLE JAMON TERUEL 5.36
7 439 SASTRON MARCO, DANIEL ZENIT OLIMPO 5.41
8 477 HERNANDEZ MARTINEZ, ADRIAN LA SALLE JAMON TERUEL 5.42
9 417 HERNANDEZ BERNAD, AARON RUNNING ZGZ 5.43
10 464 SOLANAS ANDRES, FRANCISCO AD JALON 5.49
11 425 RAMIREZ CALVETE, JORGE LA SALLE JAMON TERUEL 5.50
12 478 MULUD CALVO, OMAR LA SALLE JAMON TERUEL 5.53
13 406 BRAVO MEJIA, ADRIAN CA UTEBO 5.54
14 498 USON GRACIA, JORGE CP ENSANCHE 5.54
15 415 GARCIA EGEA, FCO. JOSE CA UTEBO 5.59
16 480 TUNEZ SALVADOR, DIEGO LA SALLE JAMON TERUEL 6.01
17 472 BENITO CELMA, JAVIER LA SALLE JAMON TERUEL 6.10
18 496 PASCUAL SANCHEZ, JUAN AA TUROLENSE 6.15
19 497 LAVILLA GIL, DANIEL AD JALON 6.15
20 474 ECED ROYO, CARLOS LA SALLE JAMON TERUEL 6.16
21 501 UBE MONFERRER, RODRIGO LA SALLE JAMON TERUEL 6.28
22 490 MARTINEZ FERNANDEZ, CARLOS AA TUROLENSE 6.30
23 500 DOMINGO CRESPO, JAIME LA SALLE JAMON TERUEL 6.30
24 492 GARCIA MONLEON, DAVID AA TUROLENSE 6.32
25 495 SOLER GRACIA, ALEJANDRO AA TUROLENSE 6.47
26 422 PELLICER LÁZARO, DANIEL RUNNING ZGZ 6.50
27 491 MONTOLIO GORRIZ, DANIEL AA TUROLENSE 7.06
28 503 MANERO ROIG, ADRIAN ZENIT OLIMPO 7.15
29 494 AGUILERA MARTIN, ADRIAN AA TUROLENSE 7.58

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Alevín Masc.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

1 851 CASTELVI FERRER, NURIA INDEPENDIENTE 4.34
2 813 LLOMBART BELLES, JULIA TRAGAMILLAS 4.37
3 871 FERRIZ MARIN, ALBA AA TUROLENSE 4.44
4 823 VILLANUEVA OLIVERO, CELIA J. ZURITA 4.50
5 876 MARTIN DOBON, CARMEN LA SALLE JAMON TERUEL 4.55
6 881 GARIJO GARCIA, CARMEN LA SALLE JAMON TERUEL 4.56
7 875 ARJONA VICENTE, PATRICIA LA SALLE JAMON TERUEL 5.09
8 874 OÑA RODRIGO, AMELIA EMF TERUEL 5.11
9 826 HERNANDO GARCES, VICTORIA AD JALON 5.17
10 852 DE LA OSA GIL, VALERIA AD JALON 5.26
11 815 MARTINEZ ARTIGOT, PILAR TRAGAMILLAS 5.30
12 880 BLASCO ALBERO, ESTHER P. ANDORRA 5.30
13 864 LORENZ PASCUAL, ANA P. ANDORRA 5.47
14 822 SODRIC ARMENGOD, INES TRAGAMILLAS 5.47
15 865 GRAU VICENTE, Mª EUGENIA P. ANDORRA 5.48
16 872 AGUILERA MARTIN, CRISTINA AA TUROLENSE 6.09

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Benjamín Fem.



PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO
1 1111 MARCO MAICAS, JORGE AA TUROLENSE 4.06
2 1155 SOLANAS ANDRES, JAIME AD JALON 4.14
3 1168 PARRA HERNANDEZ, MARCOS P. ANDORRA 4.21
4 1192 NAVARRO RAMO, CESAR TRAGAMILLAS 4.23
5 1182 MATEO VILLALTA, JAVIER AA TUROLENSE 4.30
6 1123 GALVEZ VAQUERO, JORGE TRAGAMILLAS 4.38
7 1183 BAGAN CERCOS, DAVID AA TUROLENSE 4.47
8 1184 JORGE CASCALES, DIEGO AA TUROLENSE 4.48
9 1119 SANZ GUILLEN, DAVID TRAGAMILLAS 4.49
10 1188 GOMEZ PARICIO, MARCOS AA TUROLENSE 4.53
11 1154 DE LA TORRE VENZALA ROMERO, JESUS AD JALON 4.53
12 1137 ANDRADES GARCIA, NIRAJIT J. ZURITA 4.58
13 1103 CASANOVA RUIZ, JAVIER TRAGAMILLAS 5.04
14 1134 ALVAREZ FLORES, SANVID RUNNING ZGZ 5.08
15 1105 COLAS ORTIZ, ALVARO J. ZURITA 5.10
16 1186 BENITO CELMA, ALVARO AA TUROLENSE 5.16
17 1185 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO AA TUROLENSE 5.32

GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON

IX COPA ESCOLAR

X Cross Ciudad de Teruel
Teruel, 31 enero 2010

CATEGORIA: Benjamín Masc.


